[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2021                                   с. Маринино                                        № 15-р

О задействовании автомобиля администрации

1. Задействовать 17.04.2021 автомобиль администрации сельсовета ВАЗ-2105 государственный знак  213-ОХ для подвоза спортсменов в с.Шалаболино  для участия в соревнованиях.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

            А. В. Матросов